Datenblatt m

Raxofix-Kreuzungs-T-Stiick

fiir Heizungs-Installation

mit SC-Contur

- fUr Leitungskreuzung unter Beibehaltung der entsprechenden Aufbauhéhe,
abnehmbares Dammschalenelement fir Exzentroflex oder Rundumdammung

9 mm

- Pressanschlisse

Ausstattung

Dammbox

Modell 5349

Artikel 730 772

Eigenschaften

RohrauBendurchmesser 1 d1 25
RohrauBendurchmesser 2 d2 16
RohrauBendurchmesser 3 d3 25
Z-MaB 1 Z1 30 mm
Z-MaB 2 z2 30 mm
Z-MaB 3 Z3 30 mm
Z-MaB 4 Z4 30 mm
Z-MaB 5 Z5 30 mm
Lénge 1 L1 50 mm
Lénge 2 L2 50 mm
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Eigenschaften

Raxofix-Kreuzungs-T-Stiick
fiir Heizungs-Installation
mit SC-Contur

Modell 5349

Artikel 730 772

Lange 3
Lange 4
Lange 5
Lange 6
Lénge 7
Breite 1
Breite 2
Héhe 1
Hohe 2
Hohe 3
Gewicht
Volumen

Werkstoff

L3
L4
L5
L6
L7
B1
B2
H1
H2
H3

2a5ba2b25d8870b5f1953e209d6e3f2ff46ca284

50 mm
45 mm
50 mm
50 mm
50 mm
150 mm
130 mm
66 mm
46 mm
20 mm
624,9 g
1776 cm?®

Messing
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